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111006 CUENTA DE AHORRO 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 59.820.273,00 0,00

122704 SOCIEDADES DE ECONOMIA MIXTA 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ S.A. 0,00 1.856.848.183.288,00

122704 SOCIEDADES DE ECONOMIA MIXTA 233911001 GRUPO ENERGIA BOGOTÁ S.A. ESP 0,00 9.924.597.019.254,00

122704 SOCIEDADES DE ECONOMIA MIXTA 235011001 TERMINAL DE TRANSPORTE S.A. 0,00 188.778.172.663,00

122705 EMPRESAS PUBLICAS SOCIETARIAS 267411001 CANAL CAPITAL 0,00 16.584.768.005,00

122705 EMPRESAS PUBLICAS SOCIETARIAS 235111001 EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A. 0,00 57.828.031.020,00

122705 EMPRESAS PUBLICAS SOCIETARIAS 923272759 EMPRESA METRO DE BOGOTA S.A. 0,00 2.476.187.401.107,00

133702 SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  730.121.348.520,00 0,00

133705 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES-PARTICIPACION PARA PROPOSITO GENERAL11500000 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO 42.443.981.844,00 0,00

133706 SGP - PARTICIPACION PARA PENSIONES FONDO NACIONAL DE PENSIONES DE LAS ENTIDADES TERRITORIALES11500000 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO 163.208.328.114,00 0,00

133707 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES-PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR11500000 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO 1.302.803.210,00 0,00

133712 OTRAS TRANSFERENCIAS 10500000 DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION  44.504.266,00 0,00

133712 OTRAS TRANSFERENCIAS 14100000 MINISTERIO DE LA CULTURA 2.234.256.806,00 0,00

138414 DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES POR COBRAR 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ S.A. 54.035.270.188,00 270.176.350.933,00

138418 EXCEDENTES FINANCIEROS 234011001 E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ 80.000.000.000,00 0,00

138436 OTROS INTERESES POR COBRAR 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ S.A. 6.897.293.025,00 0,00

138436 OTROS INTERESES POR COBRAR 923272759 EMPRESA METRO DE BOGOTA S.A. 4.302.066.510,00 0,00

138453 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE ASIGNACIONES DIRECTAS 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  195.786.884,00 0,00

190790 OTROS DERECHOS DE COMPENSACIONES POR IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES13400000 SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA 4.610.767,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 823600000 ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL  136.705.647,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 210111001020 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ 3.296.443.962,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 222011001 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU  289.999.492.943,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 221511001 INSTITUTO DISTRITAL PARA LA RECREACIÓN Y EL DEPORTE 11.862.339.518,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 824454000 INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN RURAL DE PAMPLONA 147.085.350,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 129168000 INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ - INUPAZ  5.856.054,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 22200000 MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 2.020.500.000,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL 73.307.901.266,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 128068000 UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER  144.143.644,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 821400000 UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA  283.874.726,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 127625000 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 293.840.275,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS  101.278.850.905,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 125354000 UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER  60.166.961,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 128868000 UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER - UIS  1.059.783.149,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 821700000 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA  2.980.848.329,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA  7.723.849.160,00 0,00

198604 GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 27615000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA  263.940.473,00 0,00

198605 GASTO DIFERIDO POR SUBVENCIONES CONDICIONADAS 235111001 EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A. 188.171.010.246,00 0,00

240205 OTRAS SUBVENCION POR RECURSOS TRANSFERIDOS A LAS EMPRESAS PUBLICAS234011001 EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP  2.849.958.253,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 20900000 CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA 42.002.582.789,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 823600000 ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL  136.715.221,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 210111001020 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ 3.296.443.962,00 0,00
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240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 225511001 FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD -FFDS-  3.996.429.784,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 222011001 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU  342.330.652.849,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 923270844 INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO  1.553.686.611,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 221511001 INSTITUTO DISTRITAL PARA LA RECREACIÓN Y EL DEPORTE 11.862.339.518,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 25900000 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD  1.688.112.156,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 824454000 INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN RURAL DE PAMPLONA 147.085.350,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 129168000 INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ - INUPAZ  5.865.776,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 224911001 JARDIN BOTANICO JOSE CELESTINO MUTIS  53.181.804,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 22200000 MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 2.209.238.984,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 923272652 REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANEACION ESPECIAL RAPE REGION CENTRAL  214.469.856,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL 73.323.503.731,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 128068000 UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER  144.143.644,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 821400000 UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA  283.874.727,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 127625000 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 293.840.275,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS  101.280.443.977,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 125354000 UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER  66.878.625,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 128868000 UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER - UIS  942.761.683,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 821700000 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA  2.980.945.232,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 822000000 UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA 264.525.634,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 8.661.045.637,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 27500000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 365.667.961,00 0,00

240315 OTRAS TRANSFERENCIAS 27615000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA  331.560.035,00 0,00

240726 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  13.411.143,00 0,00

249050 APORTES AL ICBF y SENA 23900000 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF 484.200,00 0,00

249050 APORTES AL ICBF y SENA 26800000 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA 338.300,00 0,00

249051 SERVICIOS PUBLICOS 234011001 E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ 50.574.836.387,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923273382 AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACION SUPERIOR LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA ATENEA22.747.841.026,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 240111001 CAJA DE VIVIENDA POPULAR 26.148.083.760,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923273140 CONTRALORIA DE BOGOTÁ 27.678.000,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 235111001 EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A. 220.000.000.000,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001015 FONDO DE DESARROLLO LOCAL ANTONIO NARIÑO 8.684.442.231,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001012 FONDO DE DESARROLLO LOCAL BARRIOS UNIDOS 11.342.725.805,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001007 FONDO DE DESARROLLO LOCAL BOSA 38.009.069.288,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001002 FONDO DE DESARROLLO LOCAL CHAPINERO 12.596.078.935,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001019 FONDO DE DESARROLLO LOCAL CIUDAD BOLIVAR 57.335.450.072,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001010 FONDO DE DESARROLLO LOCAL ENGATIVA 23.159.454.972,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001009 FONDO DE DESARROLLO LOCAL FONTIBON 39.456.275.162,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001008 FONDO DE DESARROLLO LOCAL KENNEDY 50.176.990.541,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001017 FONDO DE DESARROLLO LOCAL LA CANDELARIA 3.376.699.150,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001014 FONDO DE DESARROLLO LOCAL MARTIRES 13.591.547.590,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001016 FONDO DE DESARROLLO LOCAL PUENTE ARANDA 42.882.030.575,00 0,00
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290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001018 FONDO DE DESARROLLO LOCAL RAFAEL URIBE 33.802.012.042,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001004 FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL 30.092.361.000,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001003 FONDO DE DESARROLLO LOCAL SANTAFE 14.464.359.714,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001011 FONDO DE DESARROLLO LOCAL SUBA 55.590.972.935,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001020 FONDO DE DESARROLLO LOCAL SUMAPAZ 29.056.594.827,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001013 FONDO DE DESARROLLO LOCAL TEUSAQUILLO 19.220.913.812,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001006 FONDO DE DESARROLLO LOCAL TUNJUELITO 15.567.522.172,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001001 FONDO DE DESARROLLO LOCAL USAQUEN 1.951.147.154,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001005 FONDO DE DESARROLLO LOCAL USME 34.780.325.380,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 241511001 FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES -FONCEP 49.063.546,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 223511001 FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDAÑO 78.967.313,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 222011001 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU 9.975.299.681,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 225711001 INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO IDIGER 106.033.591,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923270341 INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL 53.845.941,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923272345 INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES -IDARTES- 290.084.763,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 224211001 INSTITUTO DISTRITAL DE PATRIMONIO CULTURAL - IDCP 31.343.968,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923272817 INSTITUTO DISTRITAL DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL IDPYBA 51.705.478,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 221511001 INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE IDRD 504.543.292,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923270844 INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO 61.416.192,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 223011001 INSTITUTO DISTRITAL PARA LA PROTECCION DE LA NIÑEZ Y LA JUVENTUD -IDIPRON-148.552.100,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 223211001 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES 150.137.928,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 223111001 INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP 13.234.008,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 224911001 JARDIN BOTÁNICO DE BOGOTÁ JOSE CELESTINO MUTIS 1.313.386.682,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 223411001 ORQUESTA FILARMONICA DE BOGOTÁ 165.112.904,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 4.076.520.000,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001112 SECRETARIA DISTRITAL DE EDUCACIÓN 4.944.474.012,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001122 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL 67.572.949.154,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001113 SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 1.257.981.711,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 210111001118 SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT 45.436.890.336,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923272743 SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO ORIENTE ESE 250.939.633.992,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923272739 SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE 165.919.656.299,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923270340 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL 37.394.149,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL 51.656.291.494,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 923270348 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS 349.827.616,00 0,00

290201 EN ADMINISTRACIÓN 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 82.453.350.028,00 0,00

299002 OTROS PASIVOS DIFERIDOS 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  199.978.093,00 0,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 822300000 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 0,00 46.445.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 30300000 ARTESANIAS DE COLOMBIA S.A. 0,00 2.673.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA                   0,00 193.173.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 41200000 BANCO DE COMERCIO EXTERIOR DE COLOMBIA S.A. 0,00 1.600.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 240111001 CAJA DE VIVIENDA POPULAR 0,00 534.000,00
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410507 IMPUESTO PREDIAL 40800000 CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICIA 0,00 17.681.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 81500000 CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 0,00 174.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 66500000 COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS 0,00 66.643.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 12400000 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 0,00 10.488.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 20900000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA 0,00 7.329.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 923269421 CORPORACION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA PARA EL DESARROLLO DE LA INDUSTRIA NAVAL MAR0,00 43.396.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 127325000 CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA 0,00 21.832.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 10600000 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 0,00 44.025.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 0,00 4.927.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 923272368 E.P.S.-S CAPITAL SALUD S.A.S. 0,00 12.892.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 923272433 EMPRESA NACIONAL DE RENOVACION Y DESARROLLO URBANO, VIRGILIO BARCO VARGAS S.A.S.0,00 100.677.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 230105001 EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN 0,00 115.246.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 22000000 ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA 0,00 287.902.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 221525999 FEDERACION COLOMBIANA DE MUNICIPIOS 0,00 99.950.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 44800000 FIDEICOMISO PROEXPORT 0,00 6.202.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 45500000 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. 0,00 19.670.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 13700000 FISCALIA GENERAL DE LA NACION 0,00 31.554.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 41300000 FONDO NACIONAL DE AHORRO 0,00 16.316.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 923272606 FONDO PARA LA REHABILITACIÓN, INVERSIÓN SOCIAL Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO0,00 87.553.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 41500000 INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR 0,00 39.144.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 825200000 INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS 0,00 87.587.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 123615000 LOTERIA DE BOYACA 0,00 70.950.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 134725000 LOTERIA DE CUNDINAMARCA 0,00 29.311.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 11100000 MIN DEFENSA - ARMADA NACIONAL 0,00 1.011.041.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 10900000 MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL 0,00 22.987.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 923272412 MINISTERIO DE VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO 0,00 64.720.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 96300000 MINISTERIO DEL TRABAJO 0,00 20.951.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 923272582 PATRIMONIO AUTONOMO METROMEZCLAS 0,00 59.939.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 12300000 POLICIA NACIONAL 0,00 192.356.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 26800000 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 0,00 112.103.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 26900000 SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO 0,00 1.835.477.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 828100000 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS 0,00 132.102.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 828400000 U.A.E. DE LA DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 0,00 6.604.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 127625000 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 0,00 605.688.000,00

410507 IMPUESTO PREDIAL 822000000 UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA 0,00 173.363.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272543 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS.S.A.S. 0,00 150.226.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 822300000 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 0,00 17.840.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 30300000 ARTESANIAS DE COLOMBIA S.A. 0,00 15.509.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 0,00 1.809.922.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 41200000 BANCO DE COMERCIO EXTERIOR DE COLOMBIA S.A. 0,00 1.011.045.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 42200000 BANCO DE LA REPUBLICA 0,00 483.232.000,00
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410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 40600000 CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES 0,00 69.811.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 40700000 CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL 0,00 34.726.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 40800000 CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICIA 0,00 977.164.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 267411001 CANAL CAPITAL 0,00 19.019.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272478 CENIT TRANSPORTE Y LOGISTICA DE HIDROCARBUROS S.A.S. 0,00 1.849.958.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 81500000 CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 0,00 324.504.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 28000000 CLUB MILITAR DE OFICIALES 0,00 20.386.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272614 CORPORACIÓN DE ALTA TECNOLOGÍA PARA LA DEFENSA 0,00 19.220.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272638 CORPORACIÓN SALUD U.N 0,00 6.025.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 20900000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA 0,00 4.209.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 31200000 CORPORACION DE LA INDUSTRIA AERONAUTICA COLOMBIANA S.A. 0,00 482.740.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272129 CORPORACION PARA EL DESARROLLO Y LA PRODUCTIVIDAD DE BOGOTA REGION 0,00 455.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272448 E.I.C.E ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO RENTISTICO DE LOS JUEGOS DE SUERTE Y AZAR 0,00 6.056.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 824700000 E.S.E. CENTRO DERMATOLOGICO FEDERICO LLERAS ACOSTA 0,00 10.068.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 122125000 E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA 0,00 267.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 25400000 E.S.E. INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA 0,00 7.279.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 229911001 E.S.P. AGUAS DE BOGOTA S.A.. 0,00 175.388.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 230111001 E.S.P. COLOMBIA MOVIL S.A. 0,00 1.892.662.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 269411001 E.S.P. COLVATEL S.A. 0,00 114.880.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 234011001 E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA 0,00 3.160.078.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 233911001 E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A. 0,00 7.632.905.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 267166001 E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DE PEREIRA S.A. 0,00 10.605.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 133076000 E.S.P. EMPRESA DE RECURSOS TECNOLOGICOS S.A. 0,00 7.632.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. 0,00 2.429.589.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 94500000 E.S.P. EMPRESA DISTRIBUIDORA DEL PACIFICO S.A. - 0,00 8.863.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923271505 E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE CUNDINAMARCA S.A. 0,00 20.102.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923269813 E.S.P. EPM TELECOMUNICACIONES S.A. 0,00 685.845.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 233811001 E.S.P. GESTAGUAS S.A. 0,00 13.169.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923270863 E.S.P. TRANSPORTADORA DE GAS INTERNACIONAL S.A. 0,00 30.404.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 39305000 E.S.P. XM COMPANIA DE EXPERTOS EN MERCADOS S.A. 0,00 2.835.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 31400000 ECOPETROL S.A. 0,00 674.097.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 38541000 ELECTRIFICADORA DEL HUILA S.A. -E.S.P. 0,00 3.536.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 31500000 EMPRESA COLOMBIANA DE PRODUCTOS VETERINARIOS S.A. 0,00 282.625.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 240911001 EMPRESA DE RENOVACION URBANA DE BOGOTA 0,00 133.716.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 235111001 EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A. 0,00 203.149.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 230505001 EMPRESA DE TRANSPORTE MASIVO DEL VALLE DE ABURRA LTDA. 0,00 8.000.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272715 EMPRESA DEPARTAMENTAL URBANÍSTICA S.A.S. 0,00 9.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272324 EMPRESA FERREA REGIONAL S.A.S 0,00 2.771.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 161525000 EMPRESA INMOBILIARIA DE CUNDINAMARCA 0,00 32.149.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 231276001 EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.I.C.E E.S.P. 0,00 59.225.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 230105001 EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN 0,00 128.056.000,00
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410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 130125000 EMTELCO 0,00 150.489.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 45600000 FIDUCIARIA AGRARIA S.A. 0,00 120.775.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 45500000 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. 0,00 52.618.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 62900000 FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. 0,00 63.306.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 44600000 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. 0,00 491.067.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 43400000 FINANCIERA DE DESARROLLO NACIONAL S.A. 0,00 1.361.252.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 44200000 FINANCIERA DE DESARROLLO TERRITORIAL S.A. 0,00 6.375.982.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 46400000 FONDO DE DESARROLLO PARA LA EDUCACION SUPERIOR 0,00 2.663.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 64200000 FONDO DE GARANTIAS DE ENTIDADES COOPERATIVAS 0,00 572.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 44300000 FONDO DE GARANTIAS DE INSTITUCIONES FINANCIERAS 0,00 18.623.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 41400000 FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO 0,00 182.158.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 41300000 FONDO NACIONAL DE AHORRO 0,00 526.248.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 44400000 FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 0,00 2.924.636.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 44500000 FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO 0,00 303.113.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923271143 FONDO REGIONAL DE GARANTIAS DEL CAFE S.A. 0,00 5.013.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 23200000 FONDO ROTATORIO DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA 0,00 12.419.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 36400000 IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA 0,00 51.713.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 32300000 INDUSTRIA MILITAR 0,00 194.579.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923270983 INFOTIC S.A. 0,00 197.365.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 23700000 INSTITUTO CARO Y CUERVO 0,00 1.388.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 41500000 INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR 0,00 1.123.248.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 20100000 INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL EJERCITO 0,00 10.882.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 827815000 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN RECURSOS BIOLOGICOS ALEXANDER VON HUMBOLDT 0,00 27.331.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272756 INSTITUTO DISTRITAL DE CIENCIA, BIOTECNOLOGÍA E INNOVACIÓN EN SALUD 0,00 35.994.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 25300000 INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI 0,00 50.101.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 25900000 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD 0,00 25.732.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 26000000 INSTITUTO NACIONAL PARA SORDOS 0,00 2.524.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272569 INTERCOLOMBIA S.A E.S.P 0,00 65.667.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 32100000 INTERCONEXION ELECTRICA S.A. 0,00 153.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 81600000 INTERNEXA S.A. 0,00 141.378.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 41800000 LA PREVISORA S.A. (COMPAÑIA DE SEGUROS GENERALES) 0,00 465.028.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 134725000 LOTERIA DE CUNDINAMARCA 0,00 244.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272759 METRO DE BOGOTÁ S.A 0,00 93.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272001 OLEODUCTO CENTRAL S.A. 0,00 5.227.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923271999 OLEODUCTO DE COLOMBIA S.A. 0,00 8.400.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923271021 PEOPLE CONTACT S.A 0,00 3.161.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 250105001 PLAZA MAYOR MEDELLIN CONVENCIONES Y EXPOSICIONES S.A. 0,00 76.489.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 12300000 POLICIA NACIONAL 0,00 49.279.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923271519 POLIPROPILENO DEL CARIBE S.A. 0,00 24.044.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 41100000 POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. 0,00 214.249.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 33800000 RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA RTVC 0,00 58.158.000,00
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410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272000 REFINERIA DE CARTAGENA S.A. 0,00 14.426.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 32800000 SERVICIO AEREO A TERRITORIOS NACIONALES 0,00 62.046.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 25200000 SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO 0,00 40.079.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923269422 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. 0,00 641.578.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272414 SISTEMAS INTELIGENTES EN RED S.A.S. 0,00 6.140.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272598 SKYNET DE COLOMBIA S.A E.S.P 0,00 54.629.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272071 SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S. 0,00 3.209.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 32000000 SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA S.A 0,00 310.632.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 13000000 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES 0,00 21.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 163254000 TELEVISION REGIONAL DE ORIENTE LTDA. 0,00 69.675.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 235011001 TERMINAL DE TRANSPORTE S.A. 0,00 110.073.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 60700000 TEVEANDINA 0,00 57.245.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272687 TRANSPORTE Y TRANSITO SEGURO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA SEM. SAS 0,00 7.739.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272476 U.A.E. AGENCIA DEL INSPECTOR GENERAL DE TRIBUTOS, RENTAS Y CONTRIBUCIONES PARAFI0,00 4.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 14500000 U.A.E. AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS 0,00 1.807.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272628 U.A.E. DE PENSIONES DEL DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 0,00 50.673.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 923272419 UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION 0,00 291.781.000,00

410508 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 27500000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 0,00 179.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 0,00 185.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 28000000 CLUB MILITAR DE OFICIALES 0,00 217.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 39900000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA 0,00 124.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 37000000 CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA 0,00 945.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 923272547 DIRECCION NACIONAL DE BOMBEROS 0,00 3.877.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 230111001 E.S.P. COLOMBIA MÓVIL S.A. 0,00 276.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 234011001 E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA 0,00 1.521.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 133076000 E.S.P. EMPRESA DE RECURSOS TECNOLOGICOS S.A. 0,00 2.606.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. 0,00 285.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 54617000 E.S.P. GESTION ENERGETICA S.A. 0,00 1.343.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 44300000 FONDO DE GARANTIAS DE INSTITUCIONES FINANCIERAS 0,00 322.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 923272606 FONDO PARA LA REHABILITACIÓN, INVERSIÓN SOCIAL Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO0,00 1.597.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 29200000 FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES 0,00 1.046.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 23800000 INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO 0,00 31.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 23500000 INSTITUTO NACIONAL DE VIAS 0,00 224.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 41800000 LA PREVISORA S.A. (COMPAÑIA DE SEGUROS GENERALES) 0,00 3.643.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 11100000 MIN DEF-DIRECCION GENERAL MARITIMA 0,00 18.530.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 10900000 MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL 0,00 648.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 923272582 PATRIMONIO AUTONOMO METROMEZCLAS 0,00 899.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 12300000 POLICIA NACIONAL 0,00 50.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 923271519 POLIPROPILENO DEL CARIBE S.A. 0,00 2.352.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 32800000 SERVICIO AEREO A TERRITORIOS NACIONALES 0,00 116.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 828100000 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS 0,00 984.000,00
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410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 22100000 U.A.E. DE LA AERONAUTICA CIVIL 0,00 3.745.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 0,00 1.260.000,00

410533 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES 27500000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 0,00 3.444.000,00

411002 SANCIONES 923272543 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS.S.A.S. 0,00 1.360.000,00

411002 SANCIONES 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 0,00 798.000,00

411002 SANCIONES 40800000 CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICIA 0,00 190.000,00

411002 SANCIONES 44800000 FIDEICOMISO PROEXPORT 0,00 1.812.000,00

411002 SANCIONES 45500000 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. 0,00 380.000,00

411002 SANCIONES 41300000 FONDO NACIONAL DE AHORRO 0,00 342.000,00

411002 SANCIONES 923272606 FONDO PARA LA REHABILITACIÓN, INVERSIÓN SOCIAL Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO0,00 10.000,00

411002 SANCIONES 41800000 LA PREVISORA S.A. (COMPAÑIA DE SEGUROS GENERALES) 0,00 1.350.000,00

411002 SANCIONES 923272582 PATRIMONIO AUTONOMO METROMEZCLAS 0,00 6.378.000,00

411002 SANCIONES 923272687 TRANSPORTE Y TRANSITO SEGURO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA SEM. SAS 0,00 380.000,00

411003 INTERESES 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 0,00 385.000,00

411003 INTERESES 40800000 CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICIA 0,00 26.000,00

411003 INTERESES 44800000 FIDEICOMISO PROEXPORT 0,00 2.516.000,00

411003 INTERESES 45500000 FIDUCIARIA CENTRAL S.A. 0,00 12.000,00

411003 INTERESES 41300000 FONDO NACIONAL DE AHORRO 0,00 196.000,00

411003 INTERESES 41800000 LA PREVISORA S.A. (COMPAÑIA DE SEGUROS GENERALES) 0,00 1.109.000,00

411003 INTERESES 923272582 PATRIMONIO AUTONOMO METROMEZCLAS 0,00 5.869.000,00

440818 PARTICIPACION PARA EDUCACION 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 0,00 420.755.715.595,00

440819 PARTICIPACION PARA PROPOSITO GENERAL 11500000 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO 0,00 47.159.979.826,00

440821 PROGRAMAS DE ALIMENTACION ESCOLAR 11500000 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO 0,00 1.302.803.210,00

441301 ASIGNACIONES DIRECTAS Y COMPENSACIONES EN EFECTIVO 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  0,00 987.252,00

441303 PARA PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  0,00 12.095.163.238,00

441305 PARA AHORRO PENSIONAL TERRITORIAL 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS  0,00 6.229.136.136,00

472080 RECAUDOS 210111001100 CONCEJO DE BOGOTÁ 0,00 50.170.910,00

472080 RECAUDOS 210111001127 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PÚBLICO -DADEP 0,00 1.309.439.924,00

472080 RECAUDOS 210111001125 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO CIVIL -DASC- 0,00 20.515.838,00

472080 RECAUDOS 210111001801 FONDO PUBLICO DE PENSIONES DE BOGOTÁ 0,00 1.308.879.050,00

472080 RECAUDOS 210111001102 PERSONERIA DE BOGOTÁ D.C 0,00 46.225.288,00

472080 RECAUDOS 210111001126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 0,00 3.559.361.736,00

472080 RECAUDOS 210111001119 SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE 0,00 2.741.868.298,00

472080 RECAUDOS 210111001117 SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO 0,00 2.928.716.320,00

472080 RECAUDOS 210111001112 SECRETARIA DISTRITAL DE EDUCACIÓN 0,00 3.146.489.464,00

472080 RECAUDOS 210111001110 SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO 0,00 62.641.002,00

472080 RECAUDOS 210111001122 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL 0,00 428.408.224,00

472080 RECAUDOS 210111001121 SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER 0,00 9.380.529,00

472080 RECAUDOS 210111001113 SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 0,00 68.115.505.545,00

472080 RECAUDOS 210111001120 SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION 0,00 1.634.978.213,00

472080 RECAUDOS 210111001114 SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD 0,00 9.496.805,00
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472080 RECAUDOS 210111001137 SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA 0,00 304.000.807,00

472080 RECAUDOS 210111001118 SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT 0,00 794.783.374,00

472080 RECAUDOS 210111001104 SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ 0,00 183.143.714,00

472080 RECAUDOS 210111001136 SECRETARIA JURIDICA DISTRITAL 0,00 19.398.125,00

472080 RECAUDOS 210111001131 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTÁ 0,00 835.806.557,00

472080 RECAUDOS 210111001105 VEEDURIA DISTRITAL 0,00 225.629,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 923273140 CONTRALORIA DE BOGOTÁ 0,00 27.259.838,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 223211001 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES 0,00 25.041.827,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 223111001 INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP 0,00 15.984,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 224911001 JARDIN BOTÁNICO DE BOGOTÁ JOSE CELESTINO MUTIS 0,00 496.609,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 223411001 ORQUESTA FILARMONICA DE BOGOTÁ 0,00 26.924.163,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 210111001126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 0,00 1.608.793,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 210111001112 SECRETARIA DISTRITAL DE EDUCACIÓN 0,00 227.167.684,00

472081 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 210111001118 SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT 0,00 588.239.850,00

480232 RENDIMIENTOS SOBRE RECURSOS 41500000 INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO-ICETEX 0,00 6.846.912,00

510401 APORTES AL ICBF 23900000 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF 0,00 440.386.400,00

510402 APORTES AL SENA 26800000 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA 0,00 73.506.600,00

510403 APORTES ESAP 22000000 ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA 0,00 73.506.600,00

510404 APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E INSTITUTOS TECNICOS 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 0,00 146.877.200,00

511117 SERVICIOS PUBLICOS 234011001 E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ 0,00 8.198.124,00

511117 SERVICIOS PUBLICOS 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ S.A. 0,00 65.995.610,00

511118 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 923272419 UNION NACIONAL DE PROTECCION 0,00 27.503.800,00

511123 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 234111001 E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ S.A. 0,00 148.457.260,00

511178 COMISIONES 41500000 INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO-ICETEX 0,00 7.003.585,00

511180 SERVICIOS 923269422 SERVICIOS POSTALES NACIONALES SA 0,00 241.438.447,00

542301 PARA PAGO DE PENSIONES Y/O CESANTIAS 210111001801 FONDO PUBLICO DE PENSIONES DE BOGOTÁ 0,00 43.007.332.550,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSION 225711001 INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO IDIGER 0,00 26.143.545.000,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 823600000 ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO CENTRAL 0,00 954.081,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 129168000 INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ - INUPAZ  0,00 779.552,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL 0,00 87.868.333,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS  0,00 31.652.654,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 128868000 UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER - UIS  0,00 1.695.270,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 821700000 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA  0,00 9.828.000,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA  0,00 20.364.528,00

542302 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 27615000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA  0,00 1.762.586,00

542303 PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 923272652 REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANEACION ESPECIAL RAPE REGION CENTRAL 0,00 521.000.000,00

542320 COFINANCIACION DEL SISTEMA DE TRANPORTE MASIVO DE PASAJEROS 923272759 EMPRESA METRO DE BOGOTA S.A. 0,00 44.328.734.638,00

542322 PORCENTAJE AMBIENTAL SOBRE EL TOTAL DEL RECAUDO POR CONCPETO DE IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO20900000 CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA 0,00 42.002.582.789,00

542390 OTRAS TRASFERENCIAS 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 0,00 5.926.014.600,00

542390 OTRAS TRASFERENCIAS 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 0,00 2.414.543.400,00

542390 OTRAS TRASFERENCIAS 27500000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 0,00 2.021.897.695,00
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542405 SUBVENCIÓN POR RECURSOS TRANSFERIDOS A LAS EMPRESAS PÚBLICAS267411001 CANAL CAPITAL 0,00 3.500.000.000,00

542405 SUBVENCIÓN POR RECURSOS TRANSFERIDOS A LAS EMPRESAS PÚBLICAS240911001 EMPRESA DE RENOVACION URBANA DE BOGOTÁ 0,00 6.510.000.000,00

542405 SUBVENCIÓN POR RECURSOS TRANSFERIDOS A LAS EMPRESAS PÚBLICAS235111001 EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A. 0,00 8.362.936.421,00

542405 SUBVENCIÓN POR RECURSOS TRANSFERIDOS A LAS EMPRESAS PÚBLICAS923272759 EMPRESA METRO DE BOGOTA S.A. 0,00 10.938.101.000,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923273382 AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA ATENEA 0,00 778.499.897,00

570508 FUNCIONAMIENTO 240111001 CAJA DE VIVIENDA POPULAR 0,00 1.766.116.612,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001100 CONCEJO DE BOGOTÁ 0,00 13.847.932.727,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923273140 CONTRALORIA DE BOGOTÁ 0,00 33.606.222.425,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001127 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PÚBLICO -DADEP 0,00 2.316.660.520,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001125 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO CIVIL -DASC- 0,00 1.968.323.312,00

570508 FUNCIONAMIENTO 241511001 FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES -FONCEP 0,00 25.731.155.378,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001801 FONDO PUBLICO DE PENSIONES DE BOGOTÁ 0,00 22.115.914.283,00

570508 FUNCIONAMIENTO 223511001 FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDAÑO 0,00 978.805.838,00

570508 FUNCIONAMIENTO 222011001 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU 0,00 14.702.270.012,00

570508 FUNCIONAMIENTO 225711001 INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO IDIGER 0,00 3.519.076.146,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923270341 INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL 0,00 3.160.832.045,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923272345 INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES -IDARTES- 0,00 1.966.145.289,00

570508 FUNCIONAMIENTO 224211001 INSTITUTO DISTRITAL DE PATRIMONIO CULTURAL - IDCP 0,00 874.397.794,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923272817 INSTITUTO DISTRITAL DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL IDPYBA 0,00 755.833.134,00

570508 FUNCIONAMIENTO 221511001 INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE IDRD 0,00 6.053.005.875,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923270844 INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO 0,00 1.228.759.391,00

570508 FUNCIONAMIENTO 223011001 INSTITUTO DISTRITAL PARA LA PROTECCION DE LA NIÑEZ Y LA JUVENTUD -IDIPRON- 0,00 2.220.914.502,00

570508 FUNCIONAMIENTO 223211001 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES 0,00 1.698.899.279,00

570508 FUNCIONAMIENTO 223111001 INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP 0,00 1.127.154.725,00

570508 FUNCIONAMIENTO 224911001 JARDIN BOTÁNICO DE BOGOTÁ JOSE CELESTINO MUTIS 0,00 1.311.012.757,00

570508 FUNCIONAMIENTO 223411001 ORQUESTA FILARMONICA DE BOGOTÁ 0,00 4.612.843.531,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001102 PERSONERIA DE BOGOTÁ D.C 0,00 27.716.448.590,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 0,00 5.261.221.935,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001119 SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE 0,00 3.885.813.145,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001117 SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO 0,00 10.208.657.170,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001112 SECRETARIA DISTRITAL DE EDUCACIÓN 0,00 153.541.342.510,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001110 SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO 0,00 21.762.494.553,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001122 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL 0,00 3.160.636.263,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001121 SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER 0,00 3.597.440.116,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001113 SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 0,00 13.287.496.338,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001120 SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION 0,00 13.333.177.724,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001114 SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD 0,00 11.542.180.841,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001137 SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA 0,00 13.605.875.036,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001118 SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT 0,00 3.788.529.828,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001104 SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ 0,00 18.250.336.720,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001136 SECRETARIA JURIDICA DISTRITAL 0,00 3.893.574.487,00
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570508 FUNCIONAMIENTO 210111001131 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTÁ 0,00 15.027.543.294,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923270340 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL 0,00 9.250.192.732,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL 0,00 4.405.302.673,00

570508 FUNCIONAMIENTO 923270348 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS 0,00 21.622.762.108,00

570508 FUNCIONAMIENTO 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 0,00 22.621.808.038,00

570508 FUNCIONAMIENTO 210111001105 VEEDURIA DISTRITAL 0,00 3.421.647.539,00

570510 INVERSIÓN 923273382 AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA - ATENEA0,00 120.699.746.757,00

570510 INVERSIÓN 240111001 CAJA DE VIVIENDA POPULAR 0,00 14.062.571.599,00

570510 INVERSIÓN 923273140 CONTRALORIA DE BOGOTÁ 0,00 413.104.978,00

570510 INVERSIÓN 210111001127 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PÚBLICO -DADEP 0,00 4.171.965.547,00

570510 INVERSIÓN 210111001125 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO CIVIL -DASC- 0,00 383.004.505,00

570510 INVERSIÓN 241511001 FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES -FONCEP 0,00 466.067.728,00

570510 INVERSIÓN 225511001 FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD -FFDS- 0,00 89.914.148.861,00

570510 INVERSIÓN 223511001 FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDAÑO 0,00 1.502.723.779,00

570510 INVERSIÓN 222011001 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU 0,00 154.855.964.502,00

570510 INVERSIÓN 225711001 INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO IDIGER 0,00 2.909.481.204,00

570510 INVERSIÓN 923270341 INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL 0,00 3.077.601.930,00

570510 INVERSIÓN 923272345 INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES -IDARTES- 0,00 15.241.768.982,00

570510 INVERSIÓN 224211001 INSTITUTO DISTRITAL DE PATRIMONIO CULTURAL - IDCP 0,00 1.995.709.408,00

570510 INVERSIÓN 923272817 INSTITUTO DISTRITAL DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL IDPYBA 0,00 2.449.722.816,00

570510 INVERSIÓN 221511001 INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE IDRD 0,00 16.621.922.203,00

570510 INVERSIÓN 923270844 INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO 0,00 3.957.467.140,00

570510 INVERSIÓN 223011001 INSTITUTO DISTRITAL PARA LA PROTECCION DE LA NIÑEZ Y LA JUVENTUD -IDIPRON- 0,00 9.382.363.666,00

570510 INVERSIÓN 223211001 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES 0,00 6.153.227.002,00

570510 INVERSIÓN 223111001 INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP 0,00 449.743.383,00

570510 INVERSIÓN 224911001 JARDIN BOTÁNICO DE BOGOTÁ JOSE CELESTINO MUTIS 0,00 9.497.473.212,00

570510 INVERSIÓN 223411001 ORQUESTA FILARMONICA DE BOGOTÁ 0,00 3.829.475.898,00

570510 INVERSIÓN 210111001102 PERSONERIA DE BOGOTÁ D.C 0,00 718.024.887,00

570510 INVERSIÓN 210111001126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 0,00 18.767.404.958,00

570510 INVERSIÓN 210111001119 SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE 0,00 26.027.396.720,00

570510 INVERSIÓN 210111001117 SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO 0,00 7.424.588.085,00

570510 INVERSIÓN 210111001112 SECRETARIA DISTRITAL DE EDUCACIÓN 0,00 464.532.611.600,00

570510 INVERSIÓN 210111001110 SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO 0,00 9.950.365.928,00

570510 INVERSIÓN 210111001122 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL 0,00 189.740.394.509,00

570510 INVERSIÓN 210111001121 SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER 0,00 11.960.893.368,00

570510 INVERSIÓN 210111001113 SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 0,00 27.596.052.017,00

570510 INVERSIÓN 210111001120 SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION 0,00 6.492.904.016,00

570510 INVERSIÓN 210111001137 SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA 0,00 71.541.604.826,00

570510 INVERSIÓN 210111001118 SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT 0,00 61.907.899.707,00

570510 INVERSIÓN 210111001104 SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ 0,00 14.401.119.466,00

570510 INVERSIÓN 210111001136 SECRETARIA JURIDICA DISTRITAL 0,00 1.310.202.419,00
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570510 INVERSIÓN 210111001900 SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE PÚBLICO DISTRITAL – TRANSMILENIO S.A 0,00 159.048.627.000,00

570510 INVERSIÓN 210111001131 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTÁ 0,00 5.924.291.652,00

570510 INVERSIÓN 923270340 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL 0,00 2.356.295.640,00

570510 INVERSIÓN 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL 0,00 21.938.544.560,00

570510 INVERSIÓN 923270348 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS 0,00 7.899.963.306,00

570510 INVERSIÓN 210111001105 VEEDURIA DISTRITAL 0,00 289.496.177,00

572080 RECAUDOS 210111001122 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL 0,00 7.149.688.772,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE 0,00 1.220.000,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001119 SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE 0,00 15.971.096,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001121 SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER 0,00 1.411.214,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001113 SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 0,00 14.022.852,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001120 SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION 0,00 5.775.132,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001118 SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT 0,00 777.000,00

572081 DEVOLUCIONES INGRESOS 210111001131 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTÁ 0,00 15.732.600,00

572290 OTRAS OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 225511001 FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD -FFDS- 0,00 16.932.496.234,00

580237 COMISIONES SOBRE RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION 241511001 FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES -FONCEP 0,00 1.504.468,00

JUAN MAURICIO RAMIREZ CORTES

Secretario Distrital de Hacienda 

C.C. 79'288.216

C.C. 93.346.224  -  T.P. 75302-T

MARCELA VICTORIA HERNANDEZ ROMERO

Contadora General de Bogotá 

C.C. 41.785.177 - T.P. 34586-T

REINALDO CABEZAS CUELLAR

Subdirector de Gestión Contable de Hacienda 
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